domui pittanciarie dicti monasterii ex una parte, et domui filie quondam Guidonis, 
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Econnguerii(?) ex altera, que domus est, ad terram [5] prostruta, et deserta, et, quia dictus 

dominus abbas consensit [sic], que ego, petram marrisumum(?), et, lavare dicte domus 

caperem, ad opus meum volo et, consentio [6] quod platea dicte domus sit, et remaneat, dicto 

domino abbati et, suis successoribus predicto bicheto avene perpetuo censualiter obligata, 

quem biche[7]tum avene ad dictam mensuram promitto pro me et meis solvere et, reddere, 

dicto domino abbati vel [capitulo] mandato suo, anno quobus perpetuo [8] die festi beati 

Martini yenialis et, portare in grenario dicti monasterii, et quantum ad hoc obligo eidem 

domino abbati et, suis successoribus [9] plateam et fundum domus predicte et, specialiter 

salicetum meum situm in finagio de dicto Flavigneyo in loco dicto oultre laigue tenentem 

salice[10]to dicti domini abbatis ex una parte et, Stephaneto le Bergier ex, altera, omnibus 

exceptionibus et racionibus juris et facti quibuscunque ac omni decep[11]tioni. In hoc facto 

per juramentum meum renunciando penitus et, expresse. Ad quorum observanciam volo me 

cogi et, compelli per curiam domini ducis Bur[12]gondie, cuius juridictioni quo ad hoc me et, 

successores meos tenentes et, possidentes dictos plateam et, salicetum totaliter suppono. In 

cuius rei [13] testimonium sigillum dicte curie presentibus litteris rogavi apponi. Actum in 

presencia Gileti de Dimidia villa coadjutoris, Petri de Chacenayo tabellionis [14] de 

Flavigneyo, Johannis dicti le Cailletet, et, dicti le Maillart, de Alta roicha. Testium ad hoc 

vocatorum et, rogatorum anno et die predictis 

Traduction : 

Au nom du seigneur amen. L'année de celui-ci courant mille trois cent soixante treize le 

vendredi après la fête des bienheureux Fabien et Sébastien, moi, Hugues d'Autun, je fais 

savoir à tous que je dois au vénérable et religieux père en dieu abbé du monastère saint-Pierre 

de Flavigny un bichet d'avoine à la grande mesure de cense annuelle et perpétuelle sur ma 

maison située dans la susdite ville de Flavigny dans la rue dite de la Corvée, tenant à la 

pittanciere du seigneur dudit monastère d'une part, et à Guidonis, autrefois fils du seigneur 

Ecconguerii(?) d'autre part, laquelle maison est sur une terre ruinée et déserte, et pour laquelle 

le susdit seigneur abbé consent à ce que je prenne la susdite maison bâtie(?) en pierres et